Municipio de San Luis de la Paz, Guanajuato.
Informe sobre Pasivos Contingentes
Al 31 de Marzo de 2024.

Juicios CONCEPTO

058/2019 Administrativo
08072020 Administrativo
005/2021 Administrativo
004/2023 Administrativo
009/2023 Administrativo
031/2023 Administrativo
042/2023 Administrativo
046/2023 Administrativo
048/2023 Administrativo
050/2023 Administrativo
051/2023 Administrativo
052/2023 Administrativo
053/2023 Administrativo
054/2023 Administrativo
055/2023 Administrativo
057/2023 Administrativo
058/2023 Administrativo
059/2023 Administrativo
060/2023 Administrativo
061/2023 Administrativo
062/2023 Administrativo
063/2023 Administrativo
064/2023 Administrativo
065/2023 Administrativo
067/2023 Administrativo
068/2023 Administrativo
069/2023 Administrativo
001/2024 Administrativo
002/2024 Administrativo
003/2024 Administrativo
004/2024 Administrativo
005/2024 Administrativo
006/2024 Administrativo
007/2024 Administrativo
008/2024 Administrativo
010/2024 Administrativo
011/2024 Administrativo
R.P. 01/2023 Administrativo
R.P. 02/2023 Administrativo
R.P. 01/2024 Administrativo
1956/2a.sala/2015 Administrativo

2494/2a. Sala/16
2159/4a.sala/2017
608/2a.sala/2019
1683/2a.sala/2019
486/3a.sala/2019
725/3a.sala/2019
250/4a.sala/2019
1411/2a.sala/2019
143/2a.sala/2020
469/3a.sala/2020
1973/1a.sala/2020
2254/3ra. Sala/2019
3765/2da. Sala/2021
3851/3ra. Sala/2021
1847/2da. Sala/2022
2081/1a.sala/2022
2147/Sala especializada/22
2692/3a. Sala/22
5162/1a.sala/22
5164/2a.sala/2022
5163/2a.sala/2022
5290/3a.sala/2022
1291/sala especializada/23
3998/4ta. Sala especializada/2023
4001/4ta. Sala/2023
3997/3a. Sala/2023
4000/4ta. Sala/2023
SUMARIO 4634/3ra. Sala/2023
5245/4ta. Sala/2023
4867/3ra. Sala/2023
3999/4ta.sala/2023
R.P.24/4a.sala/2016

Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Responsabilidad Patrimonial




R.P.28/sala especializada/2020
R.P.32/sala especializada/2022
1187/2018/TCA/CC/IND
124/2021/TCA/CD/IND
150/2022/TCA/CA/IND
140/2022/TCA/CA/IND
285/2022/TCA/CB/IND
283/2022/TCA/CC/IND
284/2022/TCA/CD/IND
287/2022/TCA/CC/IND
1241/2022/TCA/CB/IND
424/2023/TCA/CD/IND
648/2023/TCA/CD/IND
631/2016/TCA/CB/IND
25/2024/TCA/CB/IND
293/2013

324/2019

407/2018

882/2018

315/2019

267/2020
281/2020-1V-A
245/2022-|

1253/2022

222/2022

280/2020

353/2023

119/2023

246/2023-IV

273/2023

1588/2023-C
1677/2023-VIII-A
266/2023

420/2024

361/2018

580/2018

369/2019

0314/2021

001/2020

Responsabilidad Patrimonial
Responsabilidad Patrimonial
Juicio Laboral

Juicio Laboral

Juicio Laboral

Juicio Laboral

Juicio Laboral

Juicio Laboral

Juicio Laboral

Juicio Laboral

Juicio Laboral

Juicio Laboral

Juicio Laboral

Juicio Laboral

Juicio Laboral

Juicio de Amparo
Juicio de Amparo
Juicio de Amparo
Juicio de Amparo
Juicio de Amparo
Juicio de amparo
Juicio de amparo
Juicio de amparo
Juicio de amparo
Juicio de amparo
Juicio de amparo
Juicio de amparo
Juicio de amparo
Juicio de amparo
Juicio de amparo
Juicio de amparo
Juicio de amparo
Juicio de amparo
Juicio de amparo
Juicio Ordinario Civil
Juicio Ordinario Civil
Juicio Ordinario Civil
Juicio Ordinario Civil
Juicio Ordinario Civil

Bajotprotesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son

abilidad del emisor.
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